

---

## REGISTRE PACHET

I.D.: 45048237

---

Data publicarii	04.03.20	Coduri CPV	79823000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 775,00 RON - 775,00 RON

---

Descriere: 1. Reg. debransari persoane fizice 1 buc x 30 lei = 30 lei 2. Reg.debransari persoane juridice 1 buc x 30 lei = 30 lei 3. Reg. contracte pers, fizice 1 buc x 30 lei = 30 lei 4. Reg. contracte apa-canal 1 buc x 30 lei = 30 lei 5. Reg. conventii fact. individuala 1 buc x 30 lei = 30 lei 6. Reg, citire contoare 5 buc x 30 lei = 150 lei 7. Foaie parcurs 50 carnete x 2.5 lei = 125 lei 8. Dos factura 2000 buc x 0.08 lei = 160 lei 9. Reg. persoane fizice 1 buc x 30 lei = 30 lei 10. Contracte 14 file 250 buc x 0.64 lei = 160 lei

---